ואלה הם נותני האישור לפי חוק רישוי עסקים: משטרה, כיבוי אש, משרד הבריאות, ווטרינר מחוזי, משרד העבודה והרווחה, המשרד להגנת הסביבה, ועדה לתכנון ובניה, מהנדס המועצה.

"בעל מקצוע/בעל מקצוע מוסמך" – כהגדרתם בסעיף 1 לתקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות, התשס"א-2000).

"מורשה נגישות" – מורשה לנגישות השירות, כהגדרתו בסעיף 19מא1 לחוק שוויון זכויות אנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח – 1998.

"מקום ציבורי" – מקום מהמקומות המפורטים בתוספת הראשונה לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח – 1998 או חלק מהם, העומד לשימוש כלל הציבור או חלק בלתי מסוים ממנו.

"המפרט האחיד/הרשותי" – מפרט המאחד את כלל הדרישות, המסמכים והתנאים הנדרשים מטעם רשות הרשוי מועצה אזורית ברנר מכל העסקים טעוני רישיון עסק הפועלים בתחומי המועצה